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ภาคผนวก ข
แบบฟอร์มการรายงานผลการปฏิบัติราชการตามคำรับรอง
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558
แบบฟอร์มการรายงาน
ผลการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558 
	หน่วยงาน :

	ประเภทหน่วยงาน :     ( Line     ( Staff     ( Line & Staff

	มิติที่ : 1
	ชื่อตัวชี้วัด :  ร้อยละความสำเร็จของแผนปฏิบัติราชการประจำปีของหน่วยงาน

	ชื่อผู้รับผิดชอบการรายงาน :

ตำแหน่ง :
	เบอร์โทรศัพท์ :

	เกณฑ์การให้คะแนน :

           ช่วงการปรับเกณฑ์การให้คะแนน +/- ร้อยละ 20 ต่อ 1 คะแนน
ระดับคะแนน
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ร้อยละความสำเร็จของแผนปฏิบัติราชการประจำปีของหน่วยงาน
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	ผลการดำเนินงาน : ส่วนที่ 1 (ร้อยละ 30)  และส่วนที่ 2 (ร้อยละ 70)
ส่วนที่  1   การบริหารจัดการแผนปฏิบัติราชการประจำปี (ร้อยละ 30)   (หน่วยงานบันทึก)
องค์ประกอบ
ร้อยละ
ผลงาน
รายละเอียดผลการดำเนินการ 

1. การวางแผน
    (14 องค์ประกอบย่อย)

14
2. การแปลงแผนไปสู่การปฏิบัติ
    (3 องค์ประกอบย่อย)

8
3. การติดตามและประเมินผล
    (2 องค์ประกอบย่อย)

8

ผลการประเมิน :  (สำนักยุทธศาสตร์และประเมินผลบันทึก)
องค์ประกอบที่

14 องค์ประกอบย่อย  

คะแนน
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8
1.9
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
ร้อยละ
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1. กาวางแผน
คะแนนเต็ม
คะแนนที่ได้
3 องค์ประกอบย่อย   

2.1
2.2
2.3
ร้อยละ  2
ร้อยละ 4
ร้อยละ 2
2. การแปลง
แผนไปสู่กาปฏิบัติ     
2 องค์ประกอบย่อย   

3.1
3.2
ร้อยละ 4
ร้อยละ 4
3. การติดตามแลประเมินผล

คะแนนรวม



	ปัจจัยสนับสนุนการดำเนินงาน :



	อุปสรรคต่อการดำเนินงาน :



	หลักฐานอ้างอิง :




ส่วนที่ 2 ผลสัมฤทธิ์การปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติราชการประจำปี  (ร้อยละ 70) 

สรุปผลการดำเนินงานตัวชี้วัดในมิติที่ 1  ด้านประสิทธิผลตามพันธกิจ 
 
งานเชิงยุทธศาสตร์
	 (1)

ลำดับที่
	(2)

ตัวชี้วัด
	(3) 
ระดับความสำเร็จ
(ผลผลิต/ผลลัพธ์)
	 (3)

เป้าหมาย
	 (4)

ผลการดำเนินงาน
	 (5)

ร้อยละความสำเร็จ
       (5)  X 100
              (4)
	คะแนน 
(ร้อยละ 3)

	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


 
งานประจำ

	 (1)

ลำดับที่
	(2)

ตัวชี้วัด
	(3) 
ระดับความสำเร็จ
(ผลผลิต/ผลลัพธ์)
	 (3)

เป้าหมาย
	 (4)

ผลการดำเนินงาน
	 (5)

ร้อยละความสำเร็จ
       (5)  X 100
              (4)
	คะแนน 
(-ผลผลิต  ร้อยละ 2)
(-ผลลัพธ์  ร้อยละ 3)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


      รายละเอียดรายตัวชี้วัดในมิติที่ 1
	ตัวชี้วัด
	ระดับความสำเร็จ
(ผลผลิต/ผลลัพธ์)
	เป้าหมาย
	ผลสำเร็จ
	โครงการที่สนับสนุน
	รายละเอียดผลการดำเนินงาน

	
	 
	  
	 
	                  
	


 
ปัจจัยสนับสนุนการดำเนินงาน
 
...........................................................................................................................................................................................................................................................................................
 
...........................................................................................................................................................................................................................................................................................
 
ปัญหา อุปสรรค 
 
...........................................................................................................................................................................................................................................................................................
 
...........................................................................................................................................................................................................................................................................................
 
หลักฐานอ้างอิง 
 
...........................................................................................................................................................................................................................................................................................
 
...........................................................................................................................................................................................................................................................................................
 
คำชี้แจงผลการปฏิบัติราชการ (กรณีการดำเนินการไม่เป็นไปตามเป้าหมาย)
 
...........................................................................................................................................................................................................................................................................................
 
...........................................................................................................................................................................................................................................................................................

แบบฟอร์มการรายงาน
ผลการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558
	หน่วยงาน :

	ประเภทหน่วยงาน :     ( Line     ( Staff     ( Line & Staff

	มิติที่ : 2
	ชื่อตัวชี้วัด : 2.1 ร้อยละความสำเร็จในการใช้จ่ายงบประมาณ
                     2.1.1 ร้อยละของความสำเร็จของการก่อหนี้ผูกพัน

	ชื่อผู้รับผิดชอบการรายงาน :

ตำแหน่ง :
	เบอร์โทรศัพท์ :

	เกณฑ์การให้คะแนน :

           ช่วงการปรับเกณฑ์การให้คะแนน +/- ร้อยละ 1.4 ต่อ 1 คะแนน
ระดับคะแนน

1
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4

5

ผลสำเร็จของการประเมินผลการก่อหนี้ผูกพันที่ได้
1.4
2.8
4.2
5.6
7


	ผลการดำเนินงาน :

ตัวชี้วัดที่

น้ำหนัก (ร้อยละ)
ผลการดำเนินงาน
คะแนนที่ได้
ค่าคะแนนถ่วงน้ำหนัก
2.1.1


	คำชี้แจงรายละเอียดการดำเนินงาน :



	ปัจจัยสนับสนุนการดำเนินงาน :



	อุปสรรคต่อการดำเนินงาน :



	หลักฐานอ้างอิง :




แบบฟอร์มการรายงาน
ผลการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558
	หน่วยงาน :

	ประเภทหน่วยงาน :     ( Line     ( Staff     ( Line & Staff

	มิติที่ : 2
	ชื่อตัวชี้วัด : 2.1 ร้อยละความสำเร็จในการใช้จ่ายงบประมาณ
                     2.1.2 ร้อยละของความสำเร็จของการเบิกจ่ายงบประมาณในภาพรวม    

	ชื่อผู้รับผิดชอบการรายงาน :

ตำแหน่ง :
	เบอร์โทรศัพท์ :

	เกณฑ์การให้คะแนน :

           ช่วงการปรับเกณฑ์การให้คะแนน +/- ร้อยละ 1.4 ต่อ 1 คะแนน
ระดับคะแนน

1

2

3

4

5

ผลสำเร็จของการประเมินผลการก่อหนี้ผูกพันที่ได้
1.4
2.8
4.2
5.6
7


	ผลการดำเนินงาน :

ตัวชี้วัดที่

น้ำหนัก (ร้อยละ)
ผลการดำเนินงาน
คะแนนที่ได้
ค่าคะแนนถ่วงน้ำหนัก
2.1.2


	คำชี้แจงรายละเอียดการดำเนินงาน :



	ปัจจัยสนับสนุนการดำเนินงาน :



	อุปสรรคต่อการดำเนินงาน :



	หลักฐานอ้างอิง :




แบบฟอร์มการรายงาน
ผลการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558
	หน่วยงาน :

	ประเภทหน่วยงาน :     ( Line     ( Staff     ( Line & Staff

	มิติที่ : 2
	ชื่อตัวชี้วัด : 2.2 ร้อยละความสำเร็จของการเพิ่มประสิทธิภาพในการทำงานด้วยระบบ Lean

	ชื่อผู้รับผิดชอบการรายงาน :

ตำแหน่ง :
	เบอร์โทรศัพท์ :

	เกณฑ์การให้คะแนน :

           ช่วงการปรับเกณฑ์การให้คะแนน +/- ร้อยละ 10 ต่อ 1 คะแนน
ระดับคะแนน
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ร้อยละความสำเร็จของการเพิ่มประสิทธิภาพในการทำงานด้วยระบบ Lean
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	ผลการดำเนินงาน :

ตัวชี้วัดที่

น้ำหนัก (ร้อยละ)
ผลการดำเนินงาน
คะแนนที่ได้
ค่าคะแนนถ่วงน้ำหนัก
2.2


	คำชี้แจงรายละเอียดการดำเนินงาน :



	ปัจจัยสนับสนุนการดำเนินงาน :



	อุปสรรคต่อการดำเนินงาน :



	หลักฐานอ้างอิง :




แบบฟอร์มการรายงาน
ผลการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558
	หน่วยงาน :

	ประเภทหน่วยงาน :     ( Line     ( Staff     ( Line & Staff

	มิติที่ : 2
	ชื่อตัวชี้วัด : 2.3 คะแนนของความสำเร็จในการจัดทำงบการเงิน
                     2.3.1 คะแนนของความสำเร็จของการจัดทำงบการเงินทันเวลาและถูกต้อง  

	ชื่อผู้รับผิดชอบการรายงาน :

ตำแหน่ง :
	เบอร์โทรศัพท์ :

	เกณฑ์การให้คะแนน :

           ช่วงการปรับเกณฑ์การให้คะแนน +/- ร้อยละ 1 ต่อ 1 คะแนน
ระดับคะแนน

1
2
3
4
5
คะแนนของการจัดทำงบการเงินที่ทำได้จริง 
(คะแนนการส่ง + คะแนนความถูกต้อง)

1

2

3

4

5



	ผลการดำเนินงาน :

ตัวชี้วัดที่

น้ำหนัก (ร้อยละ)
ผลการดำเนินงาน
คะแนนที่ได้
ค่าคะแนนถ่วงน้ำหนัก
2.3.1


	คำชี้แจงรายละเอียดการดำเนินงาน :



	ปัจจัยสนับสนุนการดำเนินงาน :



	อุปสรรคต่อการดำเนินงาน :



	หลักฐานอ้างอิง :




แบบฟอร์มการรายงาน
ผลการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557
	หน่วยงาน :

	ประเภทหน่วยงาน :     ( Line     ( Staff     ( Line & Staff

	มิติที่ : 2
	ชื่อตัวชี้วัด : 2.3 คะแนนของความสำเร็จในการจัดทำงบการเงิน
                     2.3.2 คะแนนของความสำเร็จของการจัดทำรายงานบัญชีมูลค่าทรัพย์สิน
 

              ประจำปี  2557 ทันเวลาและถูกต้อง 

	ชื่อผู้รับผิดชอบการรายงาน :

ตำแหน่ง :
	เบอร์โทรศัพท์ :

	เกณฑ์การให้คะแนน :

           ช่วงการปรับเกณฑ์การให้คะแนน +/- ร้อยละ 1 ต่อ 1 คะแนน
ระดับคะแนน
1
2
3
4
5
คะแนนของการจัดทำรายงานบัญชีมูลค่าทรัพย์สิน
ที่ทำได้จริง (คะแนนการส่ง + คะแนนความถูกต้อง)

1

2

3

4

5



	ผลการดำเนินงาน :

ตัวชี้วัดที่

น้ำหนัก (ร้อยละ)
ผลการดำเนินงาน
คะแนนที่ได้
ค่าคะแนนถ่วงน้ำหนัก
2.3.2



	คำชี้แจงรายละเอียดการดำเนินงาน :



	ปัจจัยสนับสนุนการดำเนินงาน :



	อุปสรรคต่อการดำเนินงาน :



	หลักฐานอ้างอิง :




แบบฟอร์มการรายงาน
ผลการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558
	หน่วยงาน :

	ประเภทหน่วยงาน :     ( Line     ( Staff     ( Line & Staff

	มิติที่ : 2
	ชื่อตัวชี้วัด : 2.4 ระดับความสำเร็จของการจัดทำระบบการบริหารความเสี่ยงและการควบคุมภายใน

	ชื่อผู้รับผิดชอบการรายงาน :

ตำแหน่ง :
	เบอร์โทรศัพท์ :

	เกณฑ์การให้คะแนน :

           ช่วงการปรับเกณฑ์การให้คะแนน +/- ร้อยละ 5 ต่อ 1 คะแนน
ระดับคะแนน

1
2
3
4
5
ผลคะแนนรวมจาก ๗ ขั้นตอน
(80
81

86

91

(96



	ผลการดำเนินงาน :

ตัวชี้วัดที่

น้ำหนัก (ร้อยละ)
ผลการดำเนินงาน
คะแนนที่ได้
ค่าคะแนนถ่วงน้ำหนัก
2.4



	คำชี้แจงรายละเอียดการดำเนินงาน :



	ปัจจัยสนับสนุนการดำเนินงาน :



	อุปสรรคต่อการดำเนินงาน :



	หลักฐานอ้างอิง :




แบบฟอร์มการรายงาน
ผลการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558
	หน่วยงาน :

	ประเภทหน่วยงาน :     ( Line     ( Staff     ( Line & Staff

	มิติที่ : 3
	ชื่อตัวชี้วัด : 3.1 ระดับความสำเร็จในการแก้ไขเรื่องร้องเรียนจากประชาชน/ผู้รับบริการ

	ชื่อผู้รับผิดชอบการรายงาน :

ตำแหน่ง :
	เบอร์โทรศัพท์ :

	เกณฑ์การให้คะแนน :

           ช่วงการปรับเกณฑ์การให้คะแนน +/- ร้อยละ 0.25 ต่อ 1 คะแนน
ระดับคะแนน

1
2
3
4
5
ระดับความสำเร็จในการแก้ไขเรื่องร้องเรียนจากประชาชน/ผู้รับบริการ
(4

4.25
4.50
4.75
5


	ผลการดำเนินงาน :

ตัวชี้วัดที่

น้ำหนัก (ร้อยละ)
ผลการดำเนินงาน
คะแนนที่ได้
ค่าคะแนนถ่วงน้ำหนัก
3.1


	คำชี้แจงรายละเอียดการดำเนินงาน :



	ปัจจัยสนับสนุนการดำเนินงาน :



	อุปสรรคต่อการดำเนินงาน :



	หลักฐานอ้างอิง :




แบบฟอร์มการรายงาน
ผลการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558
	หน่วยงาน :

	ประเภทหน่วยงาน :     ( Line     ( Staff     ( Line & Staff

	มิติที่ : 3
	ชื่อตัวชี้วัด : 3.2 ร้อยละความสำเร็จของการดำเนินโครงการให้บริการที่ดีที่สุด (Best Service)

	ชื่อผู้รับผิดชอบการรายงาน :

ตำแหน่ง :
	เบอร์โทรศัพท์ :

	เกณฑ์การให้คะแนน :

           ช่วงการปรับเกณฑ์การให้คะแนน +/- ร้อยละ 10 ต่อ 1 คะแนน
ระดับคะแนน

1
2
3
4
5
ผลคะแนนการดำเนินโครงการให้บริการที่ดีที่สุด (ร้อยละ)
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100



	ผลการดำเนินงาน :

ตัวชี้วัดที่

น้ำหนัก (ร้อยละ)
ผลการดำเนินงาน
คะแนนที่ได้
ค่าคะแนนถ่วงน้ำหนัก
3.2


	คำชี้แจงรายละเอียดการดำเนินงาน :



	ปัจจัยสนับสนุนการดำเนินงาน :



	อุปสรรคต่อการดำเนินงาน :



	หลักฐานอ้างอิง :




แบบฟอร์มการรายงาน
ผลการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558
	หน่วยงาน :

	ประเภทหน่วยงาน :     ( Line     ( Staff     ( Line & Staff

	มิติที่ : 3
	ชื่อตัวชี้วัด : 3.3 ระดับความพึงพอใจของผู้รับบริการ

	ชื่อผู้รับผิดชอบการรายงาน :

ตำแหน่ง :
	เบอร์โทรศัพท์ :

	เกณฑ์การให้คะแนน :

           ช่วงการปรับเกณฑ์การให้คะแนน +/- ร้อยละ 1 ต่อ 1 คะแนน
ระดับคะแนน

1
2
3
4
5
ระดับความพึงพอใจ

1

2

3

4

5



	ผลการดำเนินงาน :

ตัวชี้วัดที่

น้ำหนัก (ร้อยละ)
ผลการดำเนินงาน
คะแนนที่ได้
ค่าคะแนนถ่วงน้ำหนัก
3.3


	คำชี้แจงรายละเอียดการดำเนินงาน :



	ปัจจัยสนับสนุนการดำเนินงาน :



	อุปสรรคต่อการดำเนินงาน :



	หลักฐานอ้างอิง :




แบบฟอร์มการรายงาน
ผลการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558
	หน่วยงาน :

	ประเภทหน่วยงาน :     ( Line     ( Staff     ( Line & Staff

	มิติที่ : 3
	ชื่อตัวชี้วัด : 3.4 ระดับความสำเร็จของการดำเนินการพัฒนาสภาพแวดล้อมในการทำงาน

	ชื่อผู้รับผิดชอบการรายงาน :

ตำแหน่ง :
	เบอร์โทรศัพท์ :

	เกณฑ์การให้คะแนน :

           ช่วงการปรับเกณฑ์การให้คะแนน +/- ร้อยละ 10 ต่อ 1 คะแนน
ระดับคะแนน

1
2
3
4
5
ผลรวมคะแนนความสำเร็จของการพัฒนาฯ

<60

60

70

80

(90



	ผลการดำเนินงาน :

ตัวชี้วัดที่

น้ำหนัก (ร้อยละ)
ผลการดำเนินงาน
คะแนนที่ได้
ค่าคะแนนถ่วงน้ำหนัก
3.4


	คำชี้แจงรายละเอียดการดำเนินงาน :



	ปัจจัยสนับสนุนการดำเนินงาน :



	อุปสรรคต่อการดำเนินงาน :



	หลักฐานอ้างอิง :




แบบฟอร์มการรายงาน
ผลการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558
	หน่วยงาน :

	ประเภทหน่วยงาน :     ( Line     ( Staff     ( Line & Staff

	มิติที่ : 3
	ชื่อตัวชี้วัด : 3.5 ร้อยละของคุณภาพการบริการของสำนักงานเขต

	ชื่อผู้รับผิดชอบการรายงาน :

ตำแหน่ง :
	เบอร์โทรศัพท์ :

	เกณฑ์การให้คะแนน :

           ช่วงการปรับเกณฑ์การให้คะแนน +/- ร้อยละ 5 ต่อ 1 คะแนน
ระดับคะแนน

1
2
3
4
5
ร้อยละของคุณภาพการบริการของสำนักงานเขต

71
76
81
86
( 91


	ผลการดำเนินงาน :

ตัวชี้วัดที่

น้ำหนัก (ร้อยละ)
ผลการดำเนินงาน
คะแนนที่ได้
ค่าคะแนนถ่วงน้ำหนัก
3.5


	คำชี้แจงรายละเอียดการดำเนินงาน :



	ปัจจัยสนับสนุนการดำเนินงาน :



	อุปสรรคต่อการดำเนินงาน :



	หลักฐานอ้างอิง :




แบบฟอร์มการรายงาน
ผลการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558
	หน่วยงาน :

	ประเภทหน่วยงาน :     ( Line     ( Staff     ( Line & Staff

	มิติที่ : 4
	ชื่อตัวชี้วัด : 4.1 ร้อยละความสำเร็จของการดำเนินการจัดการความรู้ในหน่วยงาน

	ชื่อผู้รับผิดชอบการรายงาน :

ตำแหน่ง :
	เบอร์โทรศัพท์ :

	เกณฑ์การให้คะแนน :

           ช่วงการปรับเกณฑ์การให้คะแนน +/- ร้อยละ 5 ต่อ 1 คะแนน
ระดับคะแนน

1
2
3
4
5
ร้อยละความสำเร็จของการนำองค์ความรู้ที่มีอยู่ในองค์การไปสู่การปฏิบัติ
70

75

80

85

(90



	ผลการดำเนินงาน :

ตัวชี้วัดที่

น้ำหนัก (ร้อยละ)
ผลการดำเนินงาน
คะแนนที่ได้
ค่าคะแนนถ่วงน้ำหนัก
4.1


	คำชี้แจงรายละเอียดการดำเนินงาน :



	ปัจจัยสนับสนุนการดำเนินงาน :



	อุปสรรคต่อการดำเนินงาน :



	หลักฐานอ้างอิง :




แบบฟอร์มการรายงาน
ผลการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558
	หน่วยงาน :

	ประเภทหน่วยงาน :     ( Line     ( Staff     ( Line & Staff

	มิติที่ : 4
	ชื่อตัวชี้วัด : 4.2 ร้อยละความสำเร็จของการแก้ไขเรื่องร้องเรียนเกี่ยวกับการทุจริตประพฤติมิชอบ


        ของบุคลากรในหน่วยงาน 
1.2.1 ร้อยละของความมีประสิทธิภาพในการตรวจสอบหรือแก้ไขเรื่องร้องเรียน
เกี่ยวกับการทุจริตประพฤติมิชอบของบุคลากรในหน่วยงาน  

	ชื่อผู้รับผิดชอบการรายงาน :

ตำแหน่ง :
	เบอร์โทรศัพท์ :

	เกณฑ์การให้คะแนน :

           ช่วงการปรับเกณฑ์การให้คะแนน +/- ร้อยละ 10 ต่อ 1 คะแนน
ระดับคะแนน

1
2
3
4
5
ตรวจสอบหรือแก้ไขเรื่องร้องเรียนเกี่ยวกับ
การทุจริต ฯ มีประสิทธิภาพ ฯ ได้ร้อยละ
60

70
80

90
100


	ผลการดำเนินงาน :

ตัวชี้วัดที่

น้ำหนัก (ร้อยละ)
ผลการดำเนินงาน
คะแนนที่ได้
ค่าคะแนนถ่วงน้ำหนัก
4.2.1



	คำชี้แจงรายละเอียดการดำเนินงาน :



	ปัจจัยสนับสนุนการดำเนินงาน :



	อุปสรรคต่อการดำเนินงาน :



	หลักฐานอ้างอิง :




แบบฟอร์มการรายงาน
ผลการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558
	หน่วยงาน :

	ประเภทหน่วยงาน :     ( Line     ( Staff     ( Line & Staff

	มิติที่ : 4
	ชื่อตัวชี้วัด : 4.2 ร้อยละความสำเร็จของการแก้ไขเรื่องร้องเรียนเกี่ยวกับการทุจริตประพฤติมิชอบ


        ของบุคลากรในหน่วยงาน 
1.2.2 ร้อยละของจำนวนเรื่องร้องเรียนเกี่ยวกับการทุจริตประพฤติมิชอบ
ของบุคลากรในหน่วยงานลดลง

	ชื่อผู้รับผิดชอบการรายงาน :

ตำแหน่ง :
	เบอร์โทรศัพท์ :

	เกณฑ์การให้คะแนน :

           ช่วงการปรับเกณฑ์การให้คะแนน +/- ร้อยละ 20 ต่อ 1 คะแนน
ระดับคะแนน

1
2
3
4
5
ร้อยละของจำนวนเรื่องร้องเรียนเกี่ยวกับการทุจริตประพฤติมิชอบของบุคลากรในหน่วยงานลดลง
( 20

40
60
80
( 81


	ผลการดำเนินงาน :

ตัวชี้วัดที่

น้ำหนัก (ร้อยละ)
ผลการดำเนินงาน
คะแนนที่ได้
ค่าคะแนนถ่วงน้ำหนัก
4.2.2



	คำชี้แจงรายละเอียดการดำเนินงาน :



	ปัจจัยสนับสนุนการดำเนินงาน :



	อุปสรรคต่อการดำเนินงาน :



	หลักฐานอ้างอิง :
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